PREFEIFLRSL \1t\l(1PL 1)L \flND() NdVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SIJL

"Governo Popular e Pankipativo"

DECRETO No 2.502/2005

"EXONERA SERVIDOR QUE ESPEIFJcA E PA
OUTRAJS' PRO VIDENCJAS"

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no use de suas
atribuiçOes legais e corn tIrndamcnto no artigo 53, 1 da Lei Orgãnica do
MunicIpio,

DECRETA

Art. 1° - Fica exonerado, a contar desta data, DARCI ABEL
PEZENTJ, ocupante do cargo de provimento em cornissão de Secretário
Municicipal de Indüstria e Comércio, simbolo DAS-J, norneado através do
1)ecreto Municipal n° 2.237/2002.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicaçAo, revogadas as disposiçOes em contrário.

GAB1NETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-MS., 10 DE JANEIRO DE 2005

IIUMBER TO CA RLOS RA MOS AMI4DUCCI
- 	 Prefeito Municipal

NO .V1nUS 	 PUBLICADO P011

- --
AFIXA9AO 	i
nn

wt.lflh12/O1iOmg()VMi

1.-.

g q
<

2
U.

o g.zo
3

00. tr. 	n5,, a_ °.

hh
nt5njg

t
!avs'r,jjj (' knoo•s€ 8caNr"n

a?
c

b 25
'-U' w

'3

z o o

w x

z

-r

I 	-

2